ПРОТОКОЛ № 1
годового общего собрания собственников помещений в многоквартирном
доме, расположенном по адресу: г. Кинешма, ул. Социалистическая, д.22

в форме очно-заочного голосования

г. Кинешма « 01 » июня 2022 г.
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

собственника квартир(ы) № 14 жилого дома № 22 по ул.Социалистическая.г.Кннешма.Ивановской
области Таранова Валентина Захаровна , на собственности № 37:25:010305:54-37/040/2021-6 от
20.10.2021г.
Собрание проведено в форме очно-заочного голосования.
Место проведения собрания: ул.Социалистическая.д.22
Дата проведения: 26 мая 2022 г.
Время проведения 16-00 часов
Адрес проведения: во дворе дома ул.Социалистическая,;!.22
Место подсчета голосовал.Социалистическая,д.22
Дата передачи решений с 26.05.2022г. до 31.05.2021г.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном дом
898.1 голосов_____
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании- 563.8 голосов
_____ 62.78 %
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня годового общего собрания собственников помещений:
1.Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Годовой отчет управляющей организации.
3.Выбор председателя совета дома, совет дома.
4.Утверждение плана текущего ремонта на 2022год.
5.Принятие решения по установке общедомового прибора учета тепловой энергии
многоквартирного жилого дома
По первому вопросу заслушали Булгачеву Н.Ф.(кв.15), которая предложила избрать председателем
собрания Таранову В.3.(кв. 14),секретаря собрания Варешину О.В.(кв.16),
счетную комиссию в составе 3-х человек: Булгачеву Н.ф.,(кв.15), Голубеву Е.В.(кв. 10),Ефимову

Т.В.(кв.б)
Результат голосования:
ЗА 563.8 голосов 100 %
ПРОТИВ 0 голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0_ голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
____100__% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании , приняло
решение утвердить счетную комиссию в вышеперечисленном составе.
По второму вопросу повестки дня заслушали ТарановуВ.З.(кв.14),
которая предложила считать годовой отчет управляющей организации ООО «СтройСервис»

удовлетворительным.
Результат голосования:
ЗА 563,8 голосов 100 %
ПРОТИВ __0___ голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0_ голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании,

приняло решение считать годовой отчет управляющей организации ООО СтройСервис»
удовлетворительным.
По третьему вопросу заслушали Таранову В.3.(кв.14),которая предложила выбрать председателя совета
дома -Ефимову Т.В.,кв.6, совет дома -Варешину О.В.,кв. 16,Таранову В.3.,кв.14,Голубеву Е.В.,кв.Ю.

Результат голосования:
ЗА 563.8 голосов 100 %
ПРОТИВ __0__  _  голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100 % от общего числа голосов собственников помещений, принимающих участие в собрании,

приняло решение выбрать председателя совета дома -Ефимову Т.В.,кв.6, совет дома -Варешину
О.В.,кв. 16,Таранову В.3.,кв. 14,Голубеву Е.В.,кв. 10.

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений заслушали Ефимову Т.В. . кв.6, которая
предложила утвердить план текущего ремонта на 2022год
-замена двери в тамбуре на дверь ПВХ
Результат голосования:

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0_ голосов 0%
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов

100 % от общего числа голосов собственников помещений принимающих участие в собрании,
решение утвердить план текущего ремонта на 2022год
-замена двери в тамбуре на дверь ПВХ принято.

По пятому вопросу повестки дня собственники помещений заслуш али__Ефимову Т.В. . кв.6, которая
предложила установить общедомовой прибор учета отопления за счет средств собственников.
Результат голосования:

ЗА 0 голосов 0 %

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0_ голосов 0%
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов

100 % от общего числа голосов собственников помещений принимающих участие в собрании,
решение установить общедомовой прибор учета отопления за счет средств собственников не принято.

ЗА
ПРОТИВ

563.8 голосов 100%
0 голосов 0%

ПРОТИВ 563,8 голосов 100%

Председатель общего собрания

Секретарь собрания
Счетная комиссия